MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 023/2014 - Locais de Prova Seleção 2015
Publicado em: 26/11/2014.  Página 1 de 1

Edital N.º 023/2014- PPGSOF                                Boa Vista-RR, 26 de novembro de 2014.

                     A Comissão do Processo Seletivo de Candidatos ao Ingresso no Programa de

Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2015 da Universidade Federal de Roraima, no uso

de suas atribuições regimentais em conformidade com o Edital Nº. 012/2014 (Consolidado), e

o Edital N° 013/2014 - PPGSOF de 10 de outubro de 2014 RESOLVE:

Art. 1.º Divulga os Locais de Prova dos Inscritos no Processo Seletivo do Programa

de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2015, conforme abaixo:

PROVA DE CONHECIMENTO DISSERTATIVA:

DATA: 27/11/2014 (QUINTA-FEIRA)

HORÁRIO: 8 h às 12h (Duração de Quatro Horas)

LOCAL:  Auditório do Centro de Ciências Humanas (CCH)

* Os candidatos deverão comparecer ao local da prova, com antecedência mínima de 30

minutos, munidos do documento oficial de identificação com foto.

* A prova atende ao item 5.3.1 do Edital nº Edital Nº. 012/2014 (Consolidado), e o Edital
N° 013/2014 - PPGSOF de 10 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2015.

DIVULGA OS LOCAIS DE PROVA DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO 2015.